

P R E S S M E D D E L A N D E

Volvokoncernen: Confidently Ahead på CES

Volvokoncernens vd och koncernchef, Martin Lundstedt, intar huvudscenen på CES i Las Vegas, USA idag klockan 9.00 PST (Pacific Standard Time) för att visa Volvokoncernens helhetssyn på utfasningen av fossila bränslen inom transport, mobilitet och infrastruktur.

Consumer Electronics Show är en global höjdpunkt inom teknik och innovation. I år har Volvokoncernen fått äran att vara ett av fyra inflytelserika företag som håller ett inledningsanförande på den stora scenen.

Temat för Volvokoncernens anförande är "Confidently Ahead" och visar Volvokoncernens engagemang att fortsätta driva fram välstånd vilket man har gjort i nästan 100 år.

– Idag är vi i Las Vegas för att leverera ett enkelt men brådskande budskap: Tiden för samtal är över. Tiden för att agera är här, säger Martin Lundstedt, Volvokoncernens vd och koncernchef.

Martin Lundstedt uppmanar både beslutsfattare och industriledare att öka takten i övergången till fordon med nettonollutsläpp.

– Med anledning av de utmaningar som världen står inför på grund av klimatförändringar är det hög tid att tänka om när det gäller transportsystemet för de kommande 100 åren. Utan transport, mobilitet och infrastruktur skulle det moderna livet stanna av. Många delar av vårt samhälle är beroende av att varor kommer fram, att människor tar sig till jobbet och att vi kan bygga samhällen, men vi måste göra det betydligt mer hållbart, tillägger han.

Framsteg och välstånd

Eftersom man förväntar sig att mängden gods kommer att femdubblas till 2050, blir det allt tydligare att det är ett måste att övergå till lösningar med nettonollutsläpp. De positiva nyheterna är att dessa redan finns tillgängliga och kontinuerligt utvecklas, vilket Volvokoncernens presentation av avancerade batterielektriska lösningar, vätgasbränslecellsteknik och förnybart bränsle visar. Martin Lundstedt menar att omställningen till ett effektivare och renare transportsystem handlar om mer än bara fordonssektorn, den är också beroende av hur politiker och industriledare agerar.

– Beslutsfattare måste bidra till att öka takten för införandet av transport- och infrastruktur lösningar med nettonollutsläpp. Vi behöver en hållbar energiproduktion, pålitlig laddningsinfrastruktur och välbalanserade incitament på plats för att lyckas. Den här omvandlingen handlar inte bara om att byta till en ny produkt eller ny teknik, det handlar om ett paradigmskifte och vi kan inte göra det själva. Vi har inte tid att diskutera längre utan nu gäller det att börja agera, och vi måste börja nu om vi vill forma den värld vi vill leva i, säger Martin Lundstedt.

Information till redaktörer: Volvokoncernens presentation under CES äger rum på The Venetian den 8 januari kl. 09.00 PST i Las Vegas, USA. Du kan se presentationen live på följande länk: [CES attend keynotes](#).

En repris av presentationen kommer senare att finnas tillgänglig på följande länk: [CES keynote på volvogroup.com](#).

8 januari 2025

*Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta:
Claes Eliasson, Volvokoncernens presschef
076 553 72 29
press@volvo.com*

**För mer information, gå till volvogroup.se
För löpande uppdateringar, följ oss på LinkedIn**

Volvokoncernen bidrar till ett ökat välbefinnande genom att erbjuda transport- och infrastrukturlösningar som lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner och motorer för marina och industriella applikationer samt finansiering och tjänster som ökar kundernas drifttid och produktivitet. Volvo grundades 1927 och är i dag drivande i utvecklingen av framtidens hållbara transport- och infrastrukturlösningar. Volvokoncernen har sitt huvudkontor i Göteborg, har fler än 100,000 medarbetare och kunder på närmare 190 marknader. 2023 uppgick nettoförsäljningen till cirka 553 miljarder kronor. Volvoaktien är noterad på Nasdaq Stockholm.
